報道関係者 各位

令和３年２月１日

名取市消防本部総務課

      名取市健康福祉部社会福祉課

名取市企画部政策企画課

議員協議会開催のお知らせ

 議員協議会を下記のとおり開催いたします。

記

１．開催日時：令和３年２月４日（木） 臨時議会終了後

２．開催場所：名取市役所議会棟２階 議員協議会室

３．協議事項

（１）消防署手倉田出張所の移転改築について

（２）総合福祉センターの整備について

（３）仙台空港の運用時間延長（２４時間化）の対応方針について

※資料は当日配布いたします。

【問い合わせ】

名取市消防本部総務課          担当：今野  TEL：022-382-3019

名取市健康福祉部社会福祉課       担当：早坂  TEL：022-384-2111（内線 140）

名取市企画部政策企画課         担当：鈴木  TEL：022-724-7147